
UCHWAŁA Nr XXIII / 283 / 2016 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 października 2016r. 

 

w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta 

Mława 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Mława uchwala, co 

następuje 

§ 1 

 Określa się zasady korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta 

Mława – słupów ogłoszeniowych, pływalni, klubu fitness i boiska ze sztuczną nawierzchnią 

w formie regulaminów stanowiących załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 Traci moc Uchwała Nr XVII/205/2016 Rady Miasta Mława z dnia 26 kwietnia 2016 r.  

w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Mława.        

                                      

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Leszek Ośliźlok  


